
Ě] ro:

Kopie:
l\ el v$tjclrní :

Přmclmňt:

ů d:
RE:SZM FN Motol2326420 pro Polymed medical QZ,a.s
"POLYMED - Helpdesk" - pondělí  20.05.201 9 1 1 :51

nn} -,rli ÁanVvv!] /  V911,

potvrzujr přrjeti Vaš í  objednávky.

S pozdravem

obchodní  oddělení
;1_-'] ': :a: ,,: .,.] ,,,;_ C'Z, a..'s.

Petra Jilemní cké ho I4/5L
503 01 Hradec KráIové

iak_]  it l1 nelnclcnice v Nlotole
Oddělení  nákupu SZM F'N Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rČ o: 0OO64-2O3
DIČ : CZ00O 642a3

Vyřr zuj e :

6:aO až  20:OO, Út-Č t 5:OO až  20:Oa,

-Q| _l ,-{ 1jr,,ár,_- u Vás: 272B/5,)
2I2B/50 KKVC pro dospělé  -

Objednávka č í slo 2326420
ID :  310611
Datum :  20.05.2019

Polymecl medical CZ, a,s
Petra Jifemnické ha I4 / 5l
503 01 Hradec Králové

Dodejte na adresu:
SZM FN Motof
Komunikač ní  uzef -2D Pře; imka zbož i Po

Pá 5: O0-15:00

Klinrka kardiovaskulární  chirurgie UK 2. LF a FN
Motol - JIP

(19006180B)
Název

1 AIRVO 2

d l nĎ
? klntll l

álKs
-? Kany]  a

álKS
Ce]_ kem:

62 92a,29

-2I2B /  5a

- dýchací  okruh vč . komory
P 06103

nosní  OptiFlow PLI ]S L
P 06106

nosni Optirlow PLI ]S M

P 06105

Poč et
)^  wa

10 KS

10 Ks

Dodávaný materiá]  musí  být v

| el;  rllrlár,k\ r se ří dí _ smlouvou
Faktura musí  splňovat vš echny

soufadu se zákony 22/1991 Sb. a 268/2014 Sb.

nebo poslední  cenovor:  nabí dkou.
ná]ež rtostr dané  zákonem č .235/2004 Sb. a



musí  být zasláí ]a záro\ /eň se zbož im. Splat,nost- f aktur j  e 6O dni .

Na dodací m fistě r fakt-uře uvádějte vž dy č í sfo naš í  oÉ jednávky, j inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá baleni.
ž ádáme obratem o zasfání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 OOO Kó bez DPH fakl_urujte áZ porrárejnění  vreqistru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 oc]st. 1 zákona 4 .

:  l ,]  
" l

NenÍ -li dohodnuto 1i.nak, považ u;te objednávku nevyří zenou do ,1ednoho měsiceza zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  obč anským zákoní kem (č ,B9/2Ol2 sb.)


